

SØLVHØJ AUTOSERVICE ApS

Nykøbingvej 66
4850 Stubbekøbing

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Fritz Viberg Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SØLVHØJ AUTOSERVICE ApS
Nykøbingvej 66
4850 Stubbekøbing

CVR-nr: 32885497
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive autoværksted.

Selskabet frasolgte aktiviteten i 2016, hvorefter aktiviteten har bestået af udlån i forbindelse med salget.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på DKK 1.909, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på DKK 149.291.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder af- og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold der eksisterede på balancetidspunktet.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostning til administration.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter såvel renter af indestående i pengeinstitut som renter af gæld til samme. Endvidere omfatter posten renter af gæld.

Selskabsskat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat, samt forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen. Skatter vedrørende tidligere år indregnes ligeledes i resultatopgørelsen. Selskabsskat afsættes med 22 % af årets skattepligtige indkomst. Udskudt skat beregnes som 22 % af skattemæssige merafskrivninger.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. I det omfang det skønnes nødvendigt, nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Gæld og forpligtelser

Al gæld og forpligtelser måles til amortiseret kostpris.

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne. En forpligtelse, der eksisterer på balancedagen, men hvor det ikke er muligt at opgøre størrelsen af forpligtelsen, anses for en eventualforpligtelse.

Lejeforpligtelser anføres under eventualforpligtelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.216	-12.741
Resultat af ordinær primær drift		-6.216	-12.741
Andre finansielle indtægter		4.307	5.197
Øvrige finansielle omkostninger		0	-2.079
Ordinært resultat før skat		-1.909	-9.623
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-1.909	-9.623
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.909	-9.623
I alt		-1.909	-9.623

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender		116.011	152.790
Finansielle anlægsaktiver i alt		116.011	152.790
Anlægsaktiver i alt		116.011	152.790
Andre tilgodehavender		39.121	35.871
Tilgodehavender i alt		39.121	35.871
Likvide beholdninger		4.159	5.229
Omsætningsaktiver i alt		43.280	41.100
Aktiver i alt		159.291	193.890

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		24.291	26.200
Egenkapital i alt		149.291	151.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	37.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.000	42.690
Gældsforpligtelser i alt		10.000	42.690
Passiver i alt		159.291	193.890

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0